Regine Hansen Stokke (født 6. juni 1991, død 3. desember 2009) var en norsk kreftsyk jente fra Kristiansund som ble landskjent da hun skrev en blogg mens hun var syk, fra 2008 til hun døde av sykdommen i desember 2009. Bloggen med tittelen Face your fear var Norges nest mest besøkte blogg i en periode.[1]

 HYPERLINK "http://no.wikipedia.org/wiki/Regine_Stokke" \l "cite_note-1#cite_note-1" [2]
Stokke fikk i august 2008, i en alder av 17 år, diagnosen myelodysplastisk syndrom og akutt myelogen leukemi. For å oppdatere venner og familie om sykdomsforløpet, opprettet hun en blogg. Bloggen var i følge Blogglisten.no Norges nest mest leste blogg.

Stokke fikk stor oppmerksomhet i norsk presse for sitt livsmot. Det var også første gang en såpåss syk, ung person valgte å oppdatere sine støttespillere på internett. Blant annet var hun portrettert på førstesiden av Dagbladet i 2009. Dagbladet publiserte også et lengre intervju med henne på sine nettsider.

Regine Stokke døde torsdag 3. desember 2009, 18 år gammel. Søsteren Elise oppdaterte bloggen senere samme dag:

«Kjære vakre søster. Etter 15 lange måneder i kamp mot kreften, har du nå endelig funnet fred. Det har nok vært de lengste og tøffeste månedene i ditt liv. Det har det også vært for oss rundt deg. Vi har hatt mange tunge stunder sammen i denne vanskelige tiden, men vi har også hatt mange fine.
Vi alle skjønte vel etterhvert at det begynte å gå mot slutten, og de siste dagene hadde du det ikke noe godt. De sterke smertene du hadde gjorde at du måtte ha mye smertestillende. Du var utmattet mesteparten av døgnet. Torsdag 3. desember 2009 klokken 14.02 sovnet vår kjære Regine stille inn i sin seng med både mamma, pappa, lillesøster og kattepus ved sin side. Klem fra lillesøster Elise.»

Regines siste ønske var å utgi en bok, og i 2010 ble "Regines bok" utgitt av Gyldendal forlag. Boken inneholder blogginnlegg og -kommentarer, bilder, og tekster av hennes familie og venner.

Arne Dagfinn Enerly (født 9. desember 1972 i Oslo) er en tidligere norsk fotballspiller som vokste opp på Ammerud. Han ble vanligvis benyttet på høyrevingen, og spilte sist for Fredrikstad. Han har tidligere spilt eliteseriefotball for Skeid, Moss og Rosenborg.

Enerly debuterte i Tippeligaen i 1996 som Skeid-spiller, og gjorde seg bemerket med sin fart, teknikk og sine langskudd. I 1998 var Skeid tilbake i 1. divisjon og gikk på en økonomisk smell som førte til at han gikk til Moss, hvor han spilte tre sesonger før han ble signert av Rosenborg. Enerly tilbragte tre og en halv sesong på Lerkendal, og fikk med seg tre seriegull – men han ble aldri fast på laget, og etter å ha fått svært lite spilletid i 2004, gikk han til Fredrikstad midtveis i sesongen.

I 2005-sesongens siste kamp den 29. oktober, kolliderte Enerly med lagkamerat Øyvind Hoås, og brakk nakken. I januar 2006 ble det i et intervju med Dagbladet rapportert at han har begynt å bruke en elektrisk rullestol, og at han har «liten bevegelse fra nakken og ned». Samtidig ble det nevnt at han er i stand til å bevege begge armene, men at beina ikke kan beveges i det hele tatt.

I August 2007 ble det, etter initiativ fra FFKs supporterklubb Plankehugen, fattet styrevedtak om at drakt nr 8 i FFK, nummeret Enerly brukte i den skjebnesvangre Start-kampen, skulle fredes og såled aldri kunne benyttes av noen av FFK-spiller.

Skeids daglige leder Terje Martinsen omtalte Enerly som tidenes beste Skeidspiller i et portrettintervju i Aftenpostens Aften, 8. februar 2007.

Han ble kåret til Årets forbilde på Idrettsgallaen 2008.[1]
Cato Zahl Pedersen (1959) har en livserfaring som når godt frem til ledere og ansatte i virksomheter som behøver påfyll i en innovativ, hektisk, utfordrende og/eller endrende hverdag. Han har mange og gode referanser fra virksomheter i så vel privat som offentlig sektor. 
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Etter en høyspentulykke i 1973 snudde livet seg for den pianospillende odelsgutten.

Han overlevde, om enn noe amputert. Amputasjon er ikke nødvendigvis noe begrensning.

Han har bevisst drevet en "Funksjonskamp" siden ulykken. Det har ført til 13 gullmedaljer i Paralympics (1980-94), ekspedisjon til Sydpolen (1994), verdens sjette høyeste fjell Cho Oyu, 8.201 moh (2005) og Mount Everest, 8.850 moh (2007) valgte han å snu 200 meter under toppen av sikkerhetsgrunner. 
For andres mestringsopplevelser har han bidratt til etablering og tre års ledelse av CatoSenteret - et senter for egen mestring i rehabilitering. Ledet prosjektet "Gode hoder i arbeid", eiet av Abelia/NHO med hensikt å bidra til et større mangfold i arbeidslivet. Nå arbeider han som coach og konsulent i Olympiatoppen.

Med sin brede og lange livserfaring som "annerledes" fra sykeseng til Sydpol, kommer Cato Zahl Pedersen inn på viktige individuelle og teammessige suksesskriterier og drivkrefter for å lykkes.

Uansett oppgaver og mål, er veien til resultatene den store opplevelsen. Han legger vekt på mulighetsorientering, planlegging, gjennomføringskraft, egen motivasjon, teamarbeid, samhandling mot felles mål og endringsvilje.

Tilbakemeldingene fra oppdragsgivere er at han treffer veldig godt hjerterota med et reflektert budskap som er relevant å overføre til egen virksomhet.

Foredrag tilpasser ham gjerne til virksomhetens utfordringer og målgruppe.

Individuelle fokuseringer:

· Det er ikke alltid jeg bestemmer hva som hender, men jeg bestemmer hvordan jeg håndterer og mestrer det som kommer. 

· Vi blir ikke nødvendigvis gode i morgen, selv om vi har for vane å være det. 

· Fokuser på det du har, mer enn på hva du mangler. 

· Denne utfordringen gjelder meg, den vil jeg gjøre noe med. 

· Bevissthet er å fokusere på det du skal, og så gjøre det. 

· Ta et skritt av gangen. Tenk det, og gjør det. 

· Negative tanker er begrensende. Positive tanker skaper muligheter. 

· La "Impossible" bli til "I'm possible". 

Team fokuseringer:

· Spilleregler gir trygghet for god kommunikasjon i teamet. 

· Faglige kvaliteter og personlige egenskaper må sees i en helhet. 

· Samhandling er å gi hverandre gode "pasninger", og involvere hverandre i foredlingsprosessene. 

· Det er meg det kommer an på - også for å gjøre hverandre gode. 

Egnet tid er 1-1½ time.

PowerPoint benyttes i presentasjonen. PC, projektor og lyd overført fra PC er nødvendig utstyr som arrangøren er ansvarlig for. 
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